ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МИЛЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

10 апреля 2017 г. №85
с. Мильково, Камчатский край

О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации
Мильковского муниципального
района от 28.05.2014 № 174 «Об
утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление информации о
текущей успеваемости учащегося,
ведение электронного дневника и
электронного журнала
успеваемости»

В связи с необходимостью внесения изменений в соответствии с
Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236
«О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и
муниципальных услуг»,руководствуясь статьями 36, 42, 48 устава
Мильковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению
администрации Мильковского муниципального района от 28 мая 2014 года
№ 174«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей
успеваемости учащегося, ведение электронного дневника, электронного
журнала успеваемости»,изложив его согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, определённом
уставом Мильковского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Мильковского муниципального района
по общим вопросам А.Л. Свид^дааг

И.о. главы Мильковского
\\ /Iмуниципального района О.А. Поршнев